17”, la spesa complessiva di € 150,98 (euro centocinquanta/98) in favore della Ditta Cornici e 

Cornici di Pugliano Giovanni, con sede in Torino, alla San Quintino 25 (P.I. 06564420013), a 

saldo della fattura 2/PA del 29/11/2019; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento con le seguenti modalità: 

 La somma di € 123,75 (euro centoventitre/75) da accreditarsi su INTESA SAN PAOLO – 

IBAN IT50A0306909213100000064196, sul conto corrente dedicato intestato al creditore; 

 La somma di € 27,23 (euro ventisette/23) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.